定時制課程（多部制）　３部　　新１年次保護者　様

兵庫県立飾磨工業高等学校

令和７年度の学校徴収金は下記のとおりです。

口座振替にて徴収しますので、振替金額をご確認の上、振替日の前日までに必ず指定口座に入金してください。

振替できなかった場合、授業料は金融機関窓口又は電子納付、その他の学校徴収金はコンビニでの納付（別途手数料143円/件）が必要です。

４月分以外の事務室での現金納入は受付いたしかねますため、ご了承願います。

（単位：円）

4月 ６月 ９月 １１月 １月

現　金 12日 12日 12日 13日

授 業 料 納 付 対 象 者 80,000 23,100 22,640 23,540 23,540 172,820

就学支援金・臨時支援受給者 80,000 15,000 14,540 15,440 15,440 140,420

入　学　料 2,100 2,100

授　業　料 8,100 8,100 8,100 8,100 32,400

生　徒　会　費 2,400 600 1,500 1,500 6,000

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費　 　※ 1,050 1,050 1,050 1,050 4,200 ※

後　援　会　費　   　 ※ 1,890 1,890 1,890 1,890 7,560 ※

年　次　費 24,360 24,360

修　学　旅　行　費　等 35,500 15,000 11,000 11,000 11,000 83,500

そ　の　他　（詳細は領収書に記載） 12,700 12,700

（注１）　PTA会費・後援会費免除対象者となる方は、※の付いた行の金額を除いた額がその月の振替金額となります。
（注２）　授業料以外の学校徴収金の振替にかかる口座登録手数料 275円、口座振替手数料 220円（55円×4回）は、年次費に含まれています。

令和７年度学校徴収金内訳表

月　　　　別
合計

振　　替　　日

振替
金額

内

訳

定時制課程（多部制）　３部　　新２年次保護者　様

兵庫県立飾磨工業高等学校

令和７年度の学校徴収金は下記のとおりです。今年度より徴収月、徴収回数が変更されていますので、ご確認ください。

口座振替にて徴収しますので、振替金額をご確認の上、振替日の前日までに必ず指定口座に入金してください。

振替できなかった場合、授業料は金融機関窓口又は電子納付、その他の学校徴収金はコンビニでの納付（別途手数料143円/件）が必要です。

事務室での現金納入は受付いたしかねますため、ご了承願います。

（単位：円）

６月 ９月 １１月 １月

12日 12日 12日 13日

授 業 料 納 付 対 象 者 35,040 35,040 35,040 35,040 140,160

就学支援金・臨時支援受給者 26,940 26,940 26,940 26,940 107,760

授　業　料 8,100 8,100 8,100 8,100 32,400

生　徒　会　費 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費　 　※ 1,050 1,050 1,050 1,050 4,200 ※

後　援　会　費　   　 ※ 1,890 1,890 1,890 1,890 7,560 ※

年　次　費 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

修　学　旅　行　費 17,500 17,500 17,500 17,500 70,000

（注１）　PTA会費・後援会費免除対象者となる方は、※の付いた行の金額を除いた額がその月の振替金額となります。
（注２）　授業料以外の学校徴収金の振替にかかる口座振替手数料 220円（55円×4回）は、年次費に含まれています。

令和７年度学校徴収金内訳表

月　　　　別
合計

振　　替　　日

振替
金額

内

訳

定時制課程（多部制）　３部　　新３年次保護者　様

兵庫県立飾磨工業高等学校

令和７年度の学校徴収金は下記のとおりです。今年度より徴収月、徴収回数が変更されていますので、ご確認ください。

口座振替にて徴収しますので、振替金額をご確認の上、振替日の前日までに必ず指定口座に入金してください。

振替できなかった場合、授業料は金融機関窓口又は電子納付、その他の学校徴収金はコンビニでの納付（別途手数料143円/件）が必要です。

事務室での現金納入は受付いたしかねますため、ご了承願います。

（単位：円）

６月 ９月 １１月 １月

12日 12日 12日 13日

授 業 料 納 付 対 象 者 17,540 17,540 17,540 17,540 70,160

就学支援金・臨時支援受給者 9,440 9,440 9,440 9,440 37,760

授　業　料 8,100 8,100 8,100 8,100 32,400

生　徒　会　費 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費　 　※ 1,050 1,050 1,050 1,050 4,200 ※

後　援　会　費　   　 ※ 1,890 1,890 1,890 1,890 7,560 ※

年　次　費 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

（注１）　PTA会費・後援会費免除対象者となる方は、※の付いた行の金額を除いた額がその月の振替金額となります。
（注２）　授業料以外の学校徴収金の振替にかかる口座振替手数料 220円（55円×4回）は、年次費に含まれています。

令和７年度学校徴収金内訳表

月　　　　別
合計

振　　替　　日

振替
金額

内

訳

定時制課程（多部制）　３部　　新４年次保護者　様

兵庫県立飾磨工業高等学校

令和７年度の学校徴収金は下記のとおりです。今年度より徴収月、徴収回数が変更されていますので、ご確認ください。

口座振替にて徴収しますので、振替金額をご確認の上、振替日の前日までに必ず指定口座に入金してください。

振替できなかった場合、授業料は金融機関窓口又は電子納付、その他の学校徴収金はコンビニでの納付（別途手数料143円/件）が必要です。

事務室での現金納入は受付いたしかねますため、ご了承願います。

（単位：円）

６月 ９月 １１月 １月

12日 12日 12日 13日

授 業 料 納 付 対 象 者 16,540 16,540 16,540 16,540 66,160

就学支援金・臨時支援受給者 8,440 8,440 8,440 8,440 33,760

授　業　料 8,100 8,100 8,100 8,100 32,400

生　徒　会　費 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費　 　※ 1,050 1,050 1,050 1,050 4,200 ※

後　援　会　費　   　 ※ 1,890 1,890 1,890 1,890 7,560 ※

年　次　費 4,000 4,000 4,000 4,000 16,000

（注１）　PTA会費・後援会費免除対象者となる方は、※の付いた行の金額を除いた額がその月の振替金額となります。
（注２）　授業料以外の学校徴収金の振替にかかる口座振替手数料 220円（55円×4回）は、年次費に含まれています。

令和７年度学校徴収金内訳表

月　　　　別
合計

振　　替　　日

振替
金額

内

訳